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KOMMTET OBPA3OBAHMSI, HAYKH U MOJIOAEKHO# MOJUTUKHA BOJITOT'PA/ICKO OBJIACTH
TOCYAAPCTBEHOE BIO)KETHOE MMPO®ECCUOHAJILHOE OBPA3OBATEJIbHOE YYPEX/JEHUE

«BOJIT'OT'PAJACKUI TEXHUYECKHUI KOJLIE K>
400002 r. Boairorpag, ;1. Tumupsizesa,5 Tesedon:(8442)23-04.

TIpukas

27 mast 2019 roma Ne 147-8 r. Bonrorpan

OO yCTaHOBJIEHHU CTOMMOCTH TLIATHBIX 0GPA30BATENBHBIX yeayr
Ha 2019-2020 yue6Hstit rox mst mepsoro Kypca (mepBoro roza) o6ydenus

B cootsercTBuM ¢ ®epepambHbM 3akoHOM oT 29.12.2-12 Ne273-®3  «06
obpasoBanuu B  Poccuiickoit Denepaunn, IlocraHoBIeHHEM I[NpaBurenscra
Poccuiickoit ®enepaunu ot 15.08.2013 Ne706 «O6 yrBepxaenun IlpaBun okazanus
IUIATHBIX ~ 00pa3’oBaTelbHBIX  YCIyT», pykoBoAcTBysick  Ycrasom  ['BIIOY
«Bonrorpazckuii TexHUYECKH#H KOTEIK»,

ITPUKA3BIBAIO:
1. VCTaHOBMTE CTOMMOCTB TMIATHBIX 0GPAa3OBATENBHBIX yeayr Ha 2019/2020
y4eGHBIl ron — oOyueHuwe rpaxaad mo 00pa3oBaTeNbHEIM  pOrpaMMam

CPeaIHEro MpoecCHOHANLHOrO 00pa3OBaHMS 3a CYET CPeicTB ¢busmyeckux u
(M) TOPHMIMUECKMX JMI, TOCTYNAIOWMX HA TepBbIA  Kypc (mepBblil rof
00y4eHus1), COrIacHo puIokKeHuH 1,2 i 3 k HACTOsILEMY IPHKa3y.

2. Byxranrepun T'BIIOY Bonrorpanckuii TexHmdeckmit KOJUIE[DK» OoDecrevynTs
SAKIIOUEHHE JOrOBOPOB 00 OKa3aHWH ILIATHBIX OGpAa3OBATENBHBIX YCIyT B
TIEPHO/L IPUEMHON KOMITAHHM Ha OCHOBAHMM YTBEPIKICHHON CTOMMOCTH.

3. 3aBenyiomeMy yueGHOH wacTbio ITaHKOBOI Jhopmune  AsekcaHaposHe
Pa3MEeCTUTh NaHHBIA NpUKa3 Ha opuuuansHOM caiite [BITIOY «Bourorpanckuii
TEXHUYECKHIT KOILIEK».

4. KoHTponb 32 HCTONHEHHeM AaHHOTO NPUKA3a BOINOKHTH Ha TperosiaBaTeis
Yabsanosy Jrogmuny Bukroposny.

Jlupextop B.A. Kantyp

CornacoBano

I'naBnbiit 6yxrantep M.IO. Xomnonosa

3amecrurens aupekTopa mo YMP H.A. ViBanenko
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Ipunoxenue 1 k npukasy Nel47-8ot 27.05.2019r.:

CronMoCTb NNaTHBIX 0Gpa3soBaTeNbHEIX yeiyr Ha 2019/2020 Y4eOHBIi rof - 00yueHue

TPXK/IAH 10 06pa3oBaTeNbHBIM MPOrpaMMaM CPEIHEro MPOdecCHOHATBHOrO

06pasoBaHysl 3a CUET CPEACTB (H3MUECKUX U (MIIH) FOPUANYECKUX JIMLI,
TOCTYNAIOIIMX Ha [ePBbIi Kypc (TepBblit rox 06yuenus) Ha 6aze Ha 6ase ocHoBHOro
odmero o6pazoBanus (9 KI1aCCOB ) HA OUHYIO tdhopmy oGyuenus

Kon
crienuans
HOCTH

Haumenosanue
CTIEHATBHOCTH

(hopmbI 1
CPOKH
o0yueHus

Croumocts
rona
o0yueHus
2019/2020
yuebHOro
roza
(py6)

Cronmocts
1 cemecrpa
2019/2020
yue6HOrO
roaa
(py6)

Croumocts
2 cemecrpa
2019/2020
yueGHOTrO
roja
(py6)

Beero
CTOUMOCTH
mporpam-
MBI
MOJIrOTOB-
KH

09.02.03

Tporpammuposanue
B KOMIIBIOTEPHBIX
CHCTeMax

3r 10mec

53533,00

26766,50

26766,50

214132,00

10.02.05.

OGecneyenue
HHDOPMALHOHHOK
GesomacHocTH
aBTOMAaTH3HPOBAHHBI
X CHCTEM

3r 10mec

53533,00

26766,50

26766,50

214132,00

15.02.06

MoHnTax u
TEXHHYECKast
9KCILTyaTaIust
XOJIOIUIIBHO-
KOMIIPECCOPHBIX
MallluH H YCTaHOBOK
(1o oTpacisiM)

3r. 10mec

53533,00

26766,50

26766,50

214132,00

15:02.13;

TexHuueckoe
o0cTyXuBaHue 1
PEMOHT CHCTEM
BEHTHJISLIUUA U
KOHL(HL[MOHPIPOB&HH}I

3r. 10mec

53533,00

26766,50

26766,50

214132,00

15.02.07

ABTOMaTH3aLHs
TEXHOJIOTHYECKUX
TIPOLIECCOB K
TPOU3BOJCTB (110
OTpacisM)

3r.10mec

53533,00

26766,50

26766,50

214132,00

23.02.03.

Texnuueckoe
obciyXuBaHUE 1
PEMOHT
aBTOMOOHIIBHOTO
TpaHCIopTa

3. 10 mec.

53533,00

26766,50

26766,50

214132,00

21.02.04

3emneycTpoiictBo

3. 10 mec.

53533,00

26766,50

26766,50

214132,00

21.02.05

3emenbHO-
HMYIIECTBCHHBIE
OTHOLICHHUS

2r. 10 mec.

53533,00

26766,50

26766,50

160599,00





image3.jpeg
38.02.07 Bankosckoe nteno  [2 . 10 mec. 53533,00 26766,50 26766,50

160599,00

38.02.01 OKOHOMHKa U 2r. 10 mec. | 53533,00 26766,50 26766,50
Gyxrantepckuii yuer
(1o otpacsim)

160599,00

35.02.07 Mexaunusanus 3r. 10 mec. | 53533,00 26766,50 26766,50
CEJIIbCKOro

X03s1HcTBa

214132,00

Tpunoxenue 2 k npukasy Nel47—-8ot 27.05 .2019r.:

CroumocTs m1aTHEIX 06pasoBaTebHbIX yeayr Ha 2019/2020 yueGHblit rog - obydenue
TPak/iaH 1o 06pa3oBaTebHbIM MPOrpaMMam CPeNHero NpodeccHOHaIbHOro

oGpasoBauus 3a cuer cpeacTs (usndeckux u (Wn) opuIHYecKux v,

TOCTYNAIOLMX Ha IIepBbIi Kypc (mepBhlit rog o6y4enus) Ha Gase Ha 6ase octoBHoro

obero o6pasoBanus (9 kaaccos ) Ha 3204nyI0 popmy o0yuenus

Kon Haumenosanue (opmbru | CtonMocts | Crommocts CroumocTts Bceero
crenuans CNENHATBHOCTH CPOKH roxa 1 cemectpa | 2 cemectpa | cTommocts
HOCTH obyuenns | oSywenms | 2019/2020 2019/2020 | nporpam-
2019/2020 | yueGHoro yuebHoro MBI
y4e6Horo roxa roza HOATOTOB-
rona (py0) (py6) KH
(py0)
23.02.03. Texnnueckoe 4r. 10 mec. | 18900,00 9450,00 9450,00 94 500,00
obcityxuBanue 1
PEMOHT
aBTOMOOHIIBHOTO
TpaHcnopra
21.02.05 3emebHO- 3r. 10 mec. | 18900,00 9450,00 9450,00 75600,00
HMYIIECTBEHHbIE
OTHOIIEHHS
38.02.07 Bankosckoe neo |3 1. 10 mec. 18900,00 9 450,00 9450,00 75600,00
38.02.01 OKOHOMHUKA U 3r. 10 mec. | 18900,00 9450,00 9450,00 75600,00
Gyxrantepckumit yuer
(10 otpacssam)

Ipunosxenue 3 k npuxasy Ne 147-8 ot 27.05.2019r.:

CroumocTs mnatHbIX 06pasoBaTesbHbIX yenyr Ha 2019/2020 yueGHbiit rog - obydenue
TPak/aH Mo 00pa3oBaTeIbHEIM IPOrpaMMam CPEJIHETro NpodecCHOHaIBHOTO

06pasoBanus 3a cueT cpeacTs (usuyeckux u () FOPUIMYECKUX JIHL,

HOCTYMAOLIMX Ha [epBbIH Kypc (epBblif rog 06y4enus) Ha Gase na 6ase cpemuero

obmero o6pasosanus (11 knaccor ) Ha o4HYyI0 popmy oGyuenus

Kon Haumenosanme (opmbiu | Cronmocts | Crommoct Croumocts Bcero
crenuais CHENUANTEHOCTH CPOKH roma b1 2 cemectpa | cToMMocCTE
HOCTH obyuenns | oGyuenus cemectpa | 2019/2020 | nporpammst
2019/2020 | 2019/2020 y4eOHOrO | MOAroToBKH





image4.jpeg
y4e6HOro
roaa

(py6)

yueGHOro
roaa
(py0)

rona
(py6)

09.02.03

Iporpammuposanme
B KOMIIBIOTePHBIX
cHcTeMax

2r 10mec

53533,00

26766,50

26766,50

160599,00

15.02.06

MoHnTax u
TeXHHYeCKas
IKCIUTyaTanus
XOJIOAHIIBHO-
KOMHpCCCOpHI:IX
MalllH H YCTaHOBOK
(1o otpacsiv)

2r. 10mec

53533,00

26766,50

26766,50

160599,00

15.02.13.

Texuuueckoe
o6CItyXKMBaHHE 1
PEMOHT CHCTEM
BEHTHJISILIUU U
KOHIUIHOHHPOBaHH
st

2r. 10mec

53533,00

26766,50

26766,50

160599,00

15.02.07

ABTOMaTH3aNHS
TEXHOJIOTHYECKUX
MPOLECCOB U
[POU3BOJICTB (110
OTpaciisiv)

2r. 10mec

53533,00

26766,50

26766,50

160599,00

23.02.03.

Texuuueckoe
obcItyKuBaHue 1
PEMOHT
aBTOMOOHIIEHOTO
TpaHCIopTa

2r. 10 mec.

53533,00

26766,50

26766,50

160599,00

21.02.04

3emueycTpoitcTBo

2r. 10 Mec.

53533,00

26766,50

26766,50

160599,00

21.02.05

3eMenbHO-
HMMYIIECTBEHHEIE
OTHOIIICHUS

1r. 10 mec.

53533,00

26766,50

26766,50

107066,00

38.02.07

bankoBckoe neno

1r. 10 mec

53533,00

26766,50

26766,50

107066,00

38.02.01

DKOHOMHKA T
Gyxrainrepckuit yuer
(1o oTpacism)

1r. 10 mec

53533,00

26766,50

26766,50

107066,00

35.02.07

Mexanuzauus
CCJIBCKOTO
X03sicTBa

2r. 10 mec.

53533,00

26766,50

26766,50

160599,00
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IMpunoxenue 4 x npuxasy Nel47-8 or 27.05.2019r.:
CroumMoCTb MIaTHBIX 06pa3oBaTeTbHEIX yeuryr Ha 2019/2020 yueGHbIi roj - 06yuenne
rpakaaH 1o 06pa3oBaTeIbHBIM POrpaMMaM CPeIHET0 MpOQeCCHOHATBHOTO
06pa3zoBaHus 3a CYET CPeCTB QU3MIECKHX | (M) IOPUIHYECKHX JIHII,

TOCTYMAOLIKX Ha [IEPBBIA Kypc (TepBhlii rox o0y4yeHus) Ha Gase na 6ase cpexnero
obmero o6pazosanus ( 11 kiaaccos ) Ha 3204HyI0 GopMy 06yueHHS

Kon
crienuan
BHOCTH

HanmenoBaune
CIELHATBHOCTH

(hopms 1
CPOKH
obyuenus

Croumocts
roxa
obyuenus
2019/2020
y4yeGHOrO
roja
(py0)

Croumoct
b1l
ceMecTpa
2019/2020
y4eGHOro
roza
(py0)

Cronmoctb
2 cemecTpa
2019/2020
yue6HOrO
roga
(py6)

Bceero
CTOMMOCTB
MPOrpaMMBbI
TOATOTOBKH

09.02.03

TporpammupoBanue
B KOMITBIOTEPHBIX
cHcTeMax

3r 10mec

18900,00

9450,00

9450,00

75 600,00

15.02.06.

MoHTax u
TeXHHYecKast
9KCILTyaTalust
XOJIOIUIIBHO-
KOMIIPECCOPHBIX
MalllHH H yCTAHOBOK
(10 otpacisivm)

3r 10mec

18900,00

9450,00

9 450,00

75 600,00

15.02.07.

Asromaru3anus
TEXHOJIOTHYECKUX
TIPOIIECCOB H
MPOM3BOJCTB (110
OTpacisM)

3r 10mec

18900,00

9 450,00

9450,00

75 600,00

15.02;13.

Texnuueckoe
obciyXuBaHHE U
PEMOHT CHCTEM
BEHTHJISILIAU K
KOHIHIHOHUPOBAHA
s

3r 10mec

18900,00

9450,00

9450,00

75 600,00

23.02.03.

Texuuyeckoe
o0cIy)KUBaHHE U
PEMOHT
aBTOMOOHJIEHOTO
TpaHCIOpTa

3. 10 mec.

18 900,00

9 450,00

9450,00

75 600,00

23.02.04.

Texuuueckas
IKCILTyaTanus
NOABEMHO-
TPaHCIIOPTHBIX,
CTPOHUTEIIBHBIX,
JIOPOXHBIX MalIAH U
060pynoBaHUSL

3. 10 mec.

18 900,00

9450,00

9 450,00

75 600,00

21.02.04.

3emiIeyCTpOHCTBO

3. 10 mec.

18 900,00

9 450,00

9 450,00

75 600,00





image6.jpeg
21.02.05 3emenbHO- 2r. 10 mec. | 18 900,00 | 9 450,00 9450,00 56 700,00 |
HMYIIECTBEHHBIE
OTHONICHHMs
38.02.07 | Bankobckoe geno |2 . 10 nec. 18 900,00 | 9450,00 9450,00 56 700,00

38.02.01 OKOHOMHKaA 1 2r.10 mec. | 18900,00 | 9 450,00 9 450,00 56 700,00
Gyxranrepckuii yuer
(no otpacssm)
35.02.07 Mexanunsanus 3r. 10 mec. | 18900,00 | 9 450,00 9450,00 75 600,00
CeNbCKOro
[ Xo3stiicTBa

Jupekrop: @/ B.A. Kantyp
Coracosano: /

3amecrurens aupextopa o YMP /c”"/// s H.A. MBanenko

TnaBup1i Gyxrantep //2/ . M.IO. Xonozosa





